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Air Wick Cotton & Crisp Air Elektryczny
Odświeżacz Komplet

Cena 20,35 zł

Numer katalogowy es_10088-uniw

Kod EAN 5999109543189

Opis produktu

Świeżość inspirowana naturą

Air Wick Cotton & Crisp Air elektryczny odświeżacz powietrza, który
łączy delikatny zapach świeżej bawełny z poranną rosą, tworząc w
domu atmosferę czystości i harmonii. Dzięki innowacyjnej formule Light
& Fresh, zapach jest o 30% delikatniejszy niż standardowe odświeżacze,
co zapewnia subtelne doznania zapachowe. Wzbogacony o naturalne
olejki eteryczne i składniki pochodzenia naturalnego, odświeżacz
zapewnia świeżość nawet do 120 dni*.

Jest idealny do każdego pomieszczenia – salonu, sypialni, łazienki czy
kuchni, skutecznie neutralizując nieprzyjemne zapachy.

Wybierz Air Wick Cotton & Crisp Air, aby nadać swojemu domowi świeży
i przyjemny zapach na długi czas. Zamów teraz i odkryj moc świeżości
inspirowanej naturą!

Zestaw zawiera urządzenie + wkład 19 ml
Składniki:Cytral, alfa-izo-Metylojonon, Acetylocedren, Dimethylocykloheks-3-Eno-1-Karbaldehyd (mieszanina
izomerów), 2-4-Dimetylo-3-Cyklohekseno-1-Karboksyaldehyd, 2-Metylo 3 (P-Izoprpylofenylo) Propionaldehyd,
Delta-1(2,6,6-Trimetylo-3-Cycloheksen-1-Ylo)-2-Buten-1-On, (E)-1-(2,6,6-
Trmietylo-2-Cyklohekse-1-Ylo)-2-Buten-1-On, Metoksydicyklopentadienokarboksyaldehyd, Alpha- Metylo- 1,3-
Benzodioxol-5-Propionaldehyd, Izocyklocytral i Linalol. Może powodować reakcję alergiczną skóry.

1. Zdejmij plastikową nakrętkę z wkładu.
2. Umieść wkład w dolnej części wtyczki, aż usłyszysz klikniecie. Upewnij się, że wkład cały czas znajduje się

w pozycji pionowej.
3. Umieść wtyczkę w gniazdku.
4. Aby zwiększyć lub zmniejszyć intensywność zapachu, przekręć tarczę na górze wtyczki. Największy

znak= największa intensywność.
5. Aby wymienić wkład, usuń urządzenie z gniazdka i wyjmij buteleczkę z wtyczki.
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Przed użyciem należy uważnie przeczytać środki ostrożności i sposób użycia umieszczone na opakowaniu.
Należy zachować opakowanie, aby w razie konieczności móc ponownie przeczytać jego treść. Używać wyłącznie
jak wskazano. Zawsze wyjmij wtyczkę z kontaktu przed włożeniem lub wyjęciem wkładu. Nie umieszczać w
miejscach, w których wtyczka jest narażona na uderzenia. Jeżeli urządzenie ulegnie uszkodzeniu, należy
wyłączyć zasilanie w gnieździe przed usunięciem. Nie stosować przedłużaczy lub listew zasilających. Używać
wewnątrz pomieszczeń. Zawsze trzymaj wtyczkę/wkład w pozycji pionowej. Nie obsługiwać mokrymi rękoma lub
metalowymi przedmiotami. Produkt nie powinien być używany bez przerwy, wyłączaj go na noc. Gdy używasz
produktu zawsze upewnij się, że w odległości 50 cm nad i wokół wkładu nie znajdują się  żadne przedmioty. Nie
blokuj przepływu powietrza wtyczki. Nie używaj w małych pomieszczeniach bez przepływu odpowiedniej
wentylacji. Nie umieszczać na otwartym słońcu lub w okolicy źródeł ciepła. Nie umieszczać na polerowanych,
malowanych lub plastikowych powierzchniach. Używaj wkładów do odświeżaczy elektrycznych Air Wick
wyłącznie z wtyczkami Air Wick. Używanie wkładów innych producentów może doprowadzić do emisji toksyn lub
spowodować pożar. Aby wyczyścić urządzenie, wyjmij wtyczkę z kontaktu i użyj suchej ściereczki. Używaj
wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Urządzenie nie może być używane bez nadzoru nad
dziećmi, ani osobami z ograniczonymi zdolnościami psychoruchowymi. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy
pokazać pojemnik lub etykietę. Przed użyciem przeczytać etykietę. W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą
ilością wody z mydłem. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć
soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku połknięcia: Natychmiast
skontaktować się z Ośrodkiem Zatruć/Lekarzem.    Tylko puste opakowania mogą być przeznaczone do
recyklingu. Puste opakowania utylizować zgodnie z krajowymi i lokalnymi przepisami. Używaj tylko wkładów Air
Wick z elektrycznymi odświeżaczami powietrza! Zakazuje się umieszczania zużytego sprzętu łącznie z innymi
odpadami z gospodarstwa domowego. Do utylizacji tego typu produktów służą odpowiednie punkty zajmujące
się recyklingiem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Prawidłowa utylizacja zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego zapobiega potencjalnym negatywnym skutkom dla środowiska i zdrowia ludzi.

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. 
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